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Dru{tvo za uvoz - izvoz i trgovija na golemo
SEPTIMA d.o.o.e.l., ul. Sava Kova~evi} 13 br.9, Skopje
Веледрогерија има потреба од:
01. КОМЕРЦИЈАЛНО СТРУЧЕН СОРАБОТНИК

1 извршител  - на определено време 

Услови:

· VII степен стручна подготовка – Медицински или Фармацевтски факултет

· Познавање на англиски јазик

· Познавање работа на компјутер (Microsoft office)
· Возачка дозвола Б категорија

Почетна нето плата - 20.000-25.000 денари, во зависност од претходното работно искуство

Работно време од 08:00 – 16:00 часот

Кандидатите треба да поседуваат добри комуникациски вештини, одговорност, амбициозност и спремност за тимска работа.

Информации за заинтересираните кандидати:

Ако сте заинтересирани за конкурсот, доставете го Вашето CV заедно со мотивациското писмо на следната е-маил адреса office@septima.com.mk или на адреса СЕПТИМА ДООЕЛ ул. Сава Ковачевиќ 13 бр.9  1000, Скопјe.
Рок за поднесување на апликациите: 

8 работни дена од денот на објавување на конкурсот.

На разговор ќе бидат повикани само оние кандидати кои ги исполнуваат горенаведените услови.

Молиме без телефонски јавувања.

